

SEKTÖRLERİN GELİŞİMİ ALÜMİNYUMLA OLACAK

Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, "Alüminyum yüzde yüz ve sonsuz kez geri dönüştürülebilirlik, hafiflik, iletkenlik, dış etkenlerden koruma gibi üstün özellikleri sayesinde birçok sektörün gelişiminde önemli rol oynamaya devam edecek" dedi

Kibar Holding çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Assan Alüminyum, Tuzla ve Kocaeli Dilovası tesislerinde yıllık 360 bin tonluk kuru lu levha, folyo üretim ve rulo boyama kapasitesi ile Türkiye'nin yassı alüminyum sektörünün lider kuruluşu konumunda. Şirket, Dilovası'ndaki alüminyum rulo boyama tesislerinde yıllık 60 bin ton alüminyum boyama kapasitesiyle hizmet verirken, Avrupa'da 130 bin tonluk alüminyum folyo üretim kapasitesi ile en büyük iki üreticiden biri. Manavgat'ta bulunan hidroelektrik yenilenebilir enerji üretim tesisi ile üretim tesislerinin yıllık elektrik enerji tüketimine eş değer temiz enerji üretimi gerçekleştiriyor. Dilovası tesisine entegre, geri dönüşümü sonsuz kez ve yüzde 100 oranda mümkün olan alüminyumun geri kazanılabileceği bir geri dönüşüm tesisi de mevcut.

35 YILLIK GÜVENLE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEĞE

Kibar Holding'in 2025 Sürdürülebilirlik Stratejisi doğrultusunda bu alanda aldığı sorumluluğu artırarak sürdüren Assan Alüminyum, dünyanın geleceğini korumak için var gücüyle çalışıyor. 35. yıl dönümünde de "Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz" yaklaşımıyla Türkiye'ye ve dünyaya katkı sağlarken, toplumsal hassasiyeti ile çalışmalarına yön ve-



riyor. Küresel pazarlarda rekabet gücünü koruyacak hamleler ile faaliyetlerini sürdüren Assan Alüminyum, yalnızca ekonomi çerçevesinde sınırlı kalmayıp çevre, kurumsal sosyal sorumluluk ve sanat projeleri ile toplumsal konularda da insan hayatına dokunmayı önceliklendiriyor.

SEKTÖRDE İLKLERE İMZA ATTIYOR

Tüm iş süreçlerini global sürdürülebilirlik prensiplerine uygun olarak gerçekleştiren Assan Alüminyum, sonsuz kez geri dönüştürülebilirlik özelliğine sahip olan ürünü alüminyum ile dünyanın geleceği için değer yaratırken, iş stratejilerini

Avrupa Yeşil Mutabakatı ile uyumlu şekilde geliştiriyor.

Global ölçekte tüm değer zinciri için sürdürülebilirlik çerçevesini belirleyen inisiyatif ASI tarafından verilen "Sürdürülebilirlik Performans Standardı Sertifikası" Türkiye'de alan ilk yassı alüminyum şirketi olan Assan Alüminyum, enerji verimliliği projeleri sayesinde son dokuz yılda yaklaşık 3.2 milyonu aşkın ağacın sağlayacağı karbon emilimi kadar karbondioksit salınımı önledi.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ANLAYIŞI

Sürdürülebilirlik anlayışı ile önemli adımlar atan Assan Alüminyum, biyoçeşitliliği korumaya yönelik Kocaeli Üniversitesi Biyoloji Bölümü iş birliği ile hayata geçirdiği "Biyoçeşitliliği Koruma Projesi" ile ilk olarak Mavi Yıldız bitkisinin doğaya kazandırılmasını sağladı.

Ardından dünyadaki ve ülkemizdeki popülasyonun koruma altında olan "Kum Zambacı"nın neslinin devam etmesine destek veren Assan Alüminyum, bu projeyi sanata destekle birleştirdi. Bu kapsamda Zorlu PSM'de sahnelenen "Kum Zambakları" isimli tiyatro oyununun ana destekçisi oldu. Şirket, biyoçeşitliliği korumanın sürdürülebilir gelecek için vazgeçilmez bir değer olduğunun bilinci ile faaliyetlerini sürdürüyor.



Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör

Sektör profesyonelleri ile AluExpo23 Fuarı'nda

Assan Alüminyum, sektör paydaşları ile bir araya geleceği AluExpo Fuarı'nda bu yıl da yenilikçi teknolojileri ile yerini alıyor. Alüminyumun gelecekte sürdürülebilirliğini sağlamasında anahtar rol oynamaya devam edeceğini belirten Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, "Alüminyum yüzde yüz ve sonsuz kez geri dönüştürülebilirlik, hafiflik, iletkenlik, dış etkenlerden koruma gibi üstün özellikleri sayesinde birçok sektörün gelişiminde önemli rol oynamaya devam edecek. Alüminyumun dünya alüminyum sektöründe paralel gelişme gösteren Türkiye'de de önümüzdeki yıllarda önemini artıracakları öngörüyoruz" diye konuştu.

Bu yıl da sektör profesyonellerini tek çatı altında toplayan AluExpo Fuarı'na katılımını heyecanını yaşadıklarını dile getiren Güngör, "Kıymetli iş ortaklarımız ve paydaşlarımız ile buluşacağımız bu organizasyonda Assan Alüminyum olarak hayata geçirdiğimiz sürdürülebilirlik odaklı aktivitelerimiz ve yatırımlarımız gibi önemli konular başlıklar üzerinde yoğunlaşmayı hedefliyoruz" dedi.

Kadın girişimcilere destek veriliyor

Sosyal sürdürülebilirlik alanında ise, faaliyette olduğu bölgelerde kadın girişimcileri destekliyor. "Manavgat Torosları Kadınlar Kooperatifi" işbirliği ile bölgede yaşayan kadınların ekonomik özgürlük kazanmasına destek oldu. Ayrıca kız çocuklarının eğitimlerine destek olmak hedefiyle UNICEF'in Geleceğin Lider Kadınları projesine bağlı olarak dezavantajlı durumdaki bin kız çocuğunun eğitimlerine katkı sağladı. Kadın Dostu Markalar

Platformu'nun 6 Şubat depremi sonrasında hayata geçirdiği "Yılığın Bir İlim" projesine katılım sağladı. Bu kapsamda atılan ilmekler, deprem bölgelerindeki kadınlar tarafından birer hikayeye dönüştü. Assan Alüminyum, sürdürülebilirlik faaliyetleri kapsamında sosyal sürdürülebilirlik alanında sunduğu katkıları devam ettirmeyi ve cumhuriyetin 100. yılında yine ülkesine değer yaratacak projeler gerçekleştirmeyi hedefliyor.

35 YILLIK GÜVENLE
SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEĞE

35 yıldır olduğu gibi hayata yenilik, geleceğe değer katmaya devam ediyoruz. 35. yılımızı gururla kutluyoruz

Kibar AssanAlüminyum